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IM SABADELL RMBS 2, FTA
Informacién correspondiente al periodo: 22/01/2010 - 22/04/2010

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

18/06/2008

Fecha de Desembolso de los Bonos

25/06/2008

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacién, SGFT, S.A.

Cedente de los Préstamos Hipotecarios

Banco Sabadell

Agente Financiero

Banco Sabadell

Negociacion Mercado Mercado AIAF
Agencia de Calificacién Standard & Poor’s Espafia, S.A.
Calificacién Actual Bonos A (AAA)

Bonos B (A)

Bonos C (BBB)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A

Cddigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

ES0347789002
1.365.000.000,00 €
1.088.680.320,00 €

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 79.756,80 €
Serie B

Cédigo ISIN ES0347789010

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

18.200.000,00 €
18.200.000,00 €

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie C

Cédigo ISIN ES0347789028

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

16.800.000,00 €
16.800.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

lI. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacién correspondiente al periodo: 22/01/2010 - 22/04/2010

Anuncio del Pago de los Bonos : 22/04/2010

Flujos de Caja del periodo: 22/01/2010 - 22/04/2010

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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IM SABADELL RMBS 2, FTA
Liguidacion del Periodo: 22/01/2010 - 22/04/2010
Fecha de Pago: 22/04/2010
Concepto Importe

RECURSQOS DISPONIBLES

I. Situacion Inicial:
Saldo inicial de la Cuenta de Tesoreria

Il. Fondos recibidos del emisor (1.1 +11.2):

I1.1 Principal cobrado de los Préstamos Hipotecarios
Segun calendario hasta el 31/03/2010
Recuperacion de Fallidos
Amortizacion Anticipada

1.2 Intereses cobrados de los Préstamos Hipotecarios

lll. Subtotal a Cuenta de Tesoreria (I + II):

IV. Intereses de las cuentas de reinversion:
Intereses de la Cuenta de Tesoreria

V. Cobro de la Liquidacion del Swap:

VI. Recursos disponibles (Il + IV + V):

PAGOS

(i) Gastos periddicos:
Gestora
Depositario y Agente de Pagos
Auditoria
Calificacién
Otros
Iberclear
AIAF

(ii) Pago de la cantidad neta a pagar del Contrato de Permuta Financiera, y
solamente en caso de resolucién del contrato por circunstancias imputables a
la Parte A, la cantidad que corresponda al pago liquidativo:

(iii) Pago de intereses devengados de los Bonos de la Serie A, debidos y no

pagados en Fechas de Pago anteriores:

(iv) Pago de intereses devengados de los Bonos de la Serie A

correspondientes a esta Fecha de Pago:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (1)
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16.800.000,00
16.800.000,00

41.616.102,61
32.916.811,03
12.803.464,24
216.688,85
19.896.657,94
8.699.291,58

58.416.102,61

83.408,64
83.408,64

0,00

58.499.511,25

27.691,27
25.000,00
334,63
2.081,72
0,00

0,00
174,00
100,92

4.100.121,97

0,00

3.156.972,00
0,00
3.156.972,00
3.156.972,00
0,00
-599.781,00



(v) Pago de intereses de los Bonos de la Serie B, salvo postergamiento de este
pago al (viii) lugar del Orden de Prelacién de Pagos:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior

Intereses devengados en esta Fecha de Pago

Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (1)

(vi) Pago de intereses de los Bonos de la Serie C salvo postergamiento al
numero (ix) del Orden de Prelacién de Pagos:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior

Intereses devengados en esta Fecha de Pago

Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (1)

(vii) Retencion de la Cantidad Disponible de Principales (Minimo[a,b]):
a) Importe Tedrico de Principal
b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) al (vi)
Déficit de principal (a) - (vii)

Distribucién entre las distintas series de Bonos
Amortizacion de los Bonos A
Amortizacion de los Bonos B
Amortizacién de los Bonos C
Resto por redondeo

(viii) Pago de intereses de los Bonos de la Serie B, si concurren las
circunstancias que determinan su posposicién a este numero del Orden de
Prelacién de Pagos:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior

Intereses devengados en esta Fecha de Pago

Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (1)

(ix) Pago de intereses de los Bonos de la Serie C, si concurren las
circunstancias que determinan su posposicidn a este numero del Orden de
Prelacién de Pagos:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior

Intereses devengados en esta Fecha de Pago

Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (1)

(x) Dotacién del Fondo de Reserva hasta su Nivel Minimo:
Importe del Fondo de Reserva en la anterior Fecha de Pago
Importe Minimo Requerido
Importe del Fondo de Reserva en esta Fecha de Pago

(xi) Pago de intereses del Préstamo para Fondo de Reserva:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido

(xii) Amortizacion del Préstamo para Fondo de Reserva:
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago
Amortizacion pagada
Amortizacion debida
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87.542,00
0,00
87.542,00
87.542,00
0,00
-16.632,98

101.808,00
0,00
101.808,00
101.808,00
0,00
-19.343,52

34.787.220,01
34.787.220,01
51.025.376,01

0,00

34.787.161,50
0,00

0,00

58,51

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16.238.214,51
16.800.000,00
16.800.000,00
16.238.214,51

0,00
0,00
112.308,00
0,00
112.308,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



(xiii) Pago de la cantidad a pagar por resolucion de la Permuta Financiera de

Intereses excepto en los supuestos contemplados en el lugar (ii) anterior: 0,00

(xiv) Pago de intereses del Préstamo para Gastos Iniciales (2): 0,00
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior 0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago 1.526,27
Interés pagado 0,00
Interés debido 1.526,27

(xv) Amortizacion del Préstamo para Gastos Iniciales (2): 0,00
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Amortizacion correspondiente a esta Fecha de Pago 26.050,00
Amortizacion pagada 0,00
Amortizacion debida 26.050,00

(xvi) Pago de la Comision de Administracion: 0,00
Comisién de Administracién debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Comisién de Administraciéon devengada en esta Fecha de Pago 29.031,49
Comisién de Administracién pagada 0,00
Comisién de Administracion debida 29.031,49

(xvii) Margen de Intermediacién Financiera: 0,00

(1) Reinvertido hasta el 20/05/2010

(2) El Préstamo para Intereses del Primer Periodo estéa totalmente amortizado

Informacién sobre Impagados y Fallidos

Impago de principal
Trimestre anterior 442.810,58
Trimestre actual 489.467,25
Importe de Fallidos del Periodo 2.087.126,18

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 22/04/2010

Serie A Serie B Serie C
Cod. ISIN ES0347789002 ES0347789010 ES0347789028
Periodo de Devengo 22/01/2010 22/04/2010 22/01/2010 22/04/2010 22/01/2010 22/04/2010
Tipo de Referencia Vigente 0,674% 0,674% 0,674%
Margen 0,450% 1,250% 1,750%
Cupén vigente 1,124% 1,924% 2,424%

TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO

Saldo Inicial 1.365.000.000,00 100.000,00 18.200.000,00 100.000,00 16.800.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 1.123.467.481,50 82.305,31 18.200.000,00 100.000,00 16.800.000,00 100.000,00
Pago de Principal 34.787.161,50 2.548,51 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 1.088.680.320,00 79.756,80 18.200.000,00 100.000,00 16.800.000,00 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 79,76% 79,76% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 3.156.972,00 231,28 87.542,00 481,00 101.808,00 606,00
Interés Bruto Pagado 3.156.972,00 231,28 87.542,00 481,00 101.808,00 606,00
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencion (19%) 599.781,00 43,94 16.632,98 91,39 19.343,52 115,14
Interés Neto 2.557.191,00 187,34 70.909,02 389,61 82.464,48 490,86
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Flujos de Caja del Periodo: 22/01/2010 - 22/04/2010

Concepto Importe
Ingresos Pagos
l. Principal 32.916.811,03 34.787.161,50

Amortizacion de los Préstamos Hipotecarios
Amortizacién Bonos de Titulizaciéon
Amortizacién Préstamos Subordinados

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Préstamos Hipotecarios
Intereses de la Cuenta de Tesoreria
Contrato de Swap
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion
Intereses de Préstamos Subordinados

Ill. Gastos Periddicos

Gestora
Depositario y Agente de Pagos
Auditoria
Calificaciéon
Otros
Iberclear
AIAF

Comision de Administracion

Margen de Intermediacion Financiera

32.916.811,03

13.286.242,55

34.787.161,50
0,00

11.949.986,30

8.699.291,58
83.408,64
4.503.542,33

8.603.664,30
3.346.322,00
0,00

27.691.27
25.000,00
334,63
2.081,72
0,00

0,00
174,00
100,92
0,00

0,00

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

46.203.053,58

46.764.839,07

Saldo Inicial de la Cuenta de Tesoreria a 22/01/2010
Recursos depositados para la proxima Fecha de Pago:

Fondo de Reserva

16.800.000,00

16.238.214,51

TOTAL

63.003.053,58

63.003.053,58

Retenciones Practicadas el 22/04/2010
A Inversiones Temporales hasta el 20/05/2010

635.757,50

635.757,50

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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